Levné Tisky - MORAVIAMAN Aquatlon (AQUATLON, CP) - Celkové, 21.03.2015

# Jméno Zemé Klub Cas
1 Siroky Vaclav (2000) CZE KONRAD TOOLS TEAM 00:09:03,00
2 Stloukal Stépan (2000) CZE ACT Lerak 00:09:10,00
3 Racek Martin (2002) CZE Zlinsky plavecky klub 00:09:24,00
4 Hajek Tomas (2000) CZE JPK AXIS 00:09:28,00
5 Hruskova Alzbéta (2000) CZE 00:10:01,00
6 Kmoni¢kova Pavla (2000) CZE CzechTRIK. Team 00:10:03,00
7 Marek Jakub (2003) CZE KONRAD TOOLS TEAM 00:10:05,00
8 Zarecky Martin (2000) CZE Zlinsky plavecky klub 00:10:08,00
9 Piémanova Vendula (2001) CZE SK Slavia Praha 00:10:15,00
10 Klusal Martin (2000) CZE 00:10:16,00
11 Zdrazilova Zoe (2002) CZE Triatlon klub Ostrava 00:10:20,00
12 Mikulds Ondrej (2000) CZE Plavecké sporty Kroméfiz 00:10:25,00
13 Svobodova Tereza (2000) CZE CzechTRIK. Team 00:10:27,00
14 Zabojnik Matéj (2000) CZE Zlinsky plavecky klub 00:10:27,00
15 Hrtan Mato (2002) SVK Larynx team Bratislava 00:10:27,00
16 Kucerova Lucie (2001) CZE ACT Lerak 00:10:28,00
17 Hrabalova Veronika (2001) CZE 00:10:28,00
18 Ott Dalibor (2003) CZE triatlon Frenstat 00:10:29,00
19 Pastusan Adam (2000) CZE 00:10:37,00
20 Kaspdarek Tomas (2001) CZE ZIPK 00:10:39,00
21 Zédkova Katefina (2001) CZE Zlin 00:10:45,00
22 Vesely Matéj (2001) CZE triatlon Frenstat 00:10:47,00
23 Kahajova Barbora (2001) CZE 00:10:49,00
24 Hubik Lukas (2001) CZE PKZ 00:10:50,00
25 Nekoranec Vojtéch (2000) CZE 00:10:53,00
26 Sigkovd Barbora (2001) CZE TITAN TRILIFE 00:10:56,00
27 Kozlovsky Marek (2003) CZE triatlon Frenstat 00:11:06,00
28 Dockal Oliver (2001) CZE PK Zlin 00:11:06,00
29 Farkasova Samanta (2001) CZE Plavecké sporty Kroméfiz 00:11:10,00
30 Zlobicka Béra (2001) CZE PK Zlin 00:11:13,00
31 DoleZalova Sara (2003) CZE TJ Spartak Trebi¢ 00:11:14,00
32 Trékovd Aneta (2000) CZE 00:11:15,00
33 MikliSova Lucie (2002) CZE 00:11:17,00
34 Cipru$ova Tereza (2000) CZE TJ Spartak Trebi¢ 00:11:20,00
35 Lukovicsova Zuzana (2002) CZE ZIPK 00:11:24,00
36 Pluhafova Denisa (2001) CZE Plavecké sporty Kroméfiz 00:11:25,00
37 Urbanova Michaela (2003) CZE 00:11:30,00

38 Prikrylova Eliska (2002) CZE Spartak Prerov 00:11:49,00

Plavani
00:02:13,00(1)
00:02:37,00(25)
00:02:23,00(5)
00:02:32,00(12)
00:02:24,00(6)
00:02:36,00(23)
00:02:45,00(31)
00:02:35,00(18)
00:02:36,00(21)
00:02:14,00(2)
00:02:33,00(15)
00:02:27,00(7)
00:02:52,00(39)
00:02:21,00(4)
00:02:51,00(38)
00:03:01,00(43)
00:02:27,00(9)
00:02:34,00(16)
00:02:17,00(3)
00:02:27,00(8)
00:02:38,00(26)
00:02:46,00(33)
00:02:40,00(28)
00:02:33,00(13)
00:02:54,00(40)
00:02:33,00(14)
00:03:45,00(49)
00:02:47,00(34)
00:02:36,00(22)
00:02:36,00(24)
00:02:35,00(17)
00:02:28,00(10)
00:02:36,00(19)
00:02:30,00(11)
00:02:49,00(37)
00:02:36,00(20)
00:02:47,00(36)
00:02:43,00(29)

Béh
00:06:50,00(2)
00:06:33,00(1)
00:07:01,00(4)
00:06:56,00(3)

00:07:37,00(12)
00:07:27,00(7)
00:07:20,00(5)
00:07:33,00(9)
00:07:39,00(13)
00:08:02,00(20)
00:07:47,00(14)
00:07:58,00(16)
00:07:36,00(10)
00:08:06,00(22)
00:07:36,00(11)
00:07:28,00(8)
00:08:01,00(18)
00:07:54,00(15)
00:08:20,00(29)
00:08:11,00(26)
00:08:07,00(23)
00:08:02,00(19)
00:08:09,00(25)
00:08:18,00(27)
00:07:59,00(17)
00:08:23,00(30)
00:07:21,00(6)
00:08:19,00(28)
00:08:35,00(31)
00:08:36,00(33)
00:08:39,00(34)
00:08:47,00(39)
00:08:41,00(37)
00:08:51,00(41)
00:08:36,00(32)
00:08:49,00(40)
00:08:43,00(38)
00:09:06,00(44)

CESKY POHAR

239

2015



39
40

41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
DNF
DNF

Eichler Jakub (2000)
Korencova Anna (2002)
Bajc¢ikova Ema (2002)
Krupica Tomas (2000)
Lissova Nikol (2002)
Ondfejka Jan (2002)
Penner Tadeas (2003)
Hudeckova Eliska (2002)
Hojovcova Marie (2003)
Riglova Alena (2000)
Muzikant Matéj (2000)
Konec¢ny Matéj (2003)
Batinova Adéla (2002)
Pluhat David (2003)
Walter Jifi (2003)

Generovano dne 29.10.2025 16:15

CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Zlinsky plavecky klub
Zlinsky plavecky klub

lyzovani
ATK Slapanice
ZIPK

triatlon Frenstat

ZIPK

KONRAD TOOLS TEAM
ATK Slapanice

Zlinsky plavecky klub
Zlinsky plavecky klub
Zlinsky plavecky klub

Zlinsky plavecky klub

00:12:00,00
00:12:08,00

00:12:10,00

00:12:12,00
00:12:16,00
00:12:24,00
00:12:29,00
00:12:37,00
00:12:41,00
00:12:52,00
00:13:01,00
00:13:28,00
00:13:46,00

00:02:45,00(32)
00:02:58,00(42)
00:04:07,00(52)
00:03:07,00(46)
00:02:38,00(27)
00:03:18,00(47)
00:03:47,00(50)
00:02:55,00(41)
00:04:02,00(51)
00:03:33,00(48)
00:02:47,00(35)
00:03:02,00(44)
00:02:44,00(30)
00:02:40,00()

00:09:15,00(46)
00:09:10,00(45)
00:08:03,00(21)
00:09:05,00(42)
00:09:38,00(48)
00:09:06,00(43)
00:08:41,00(36)
00:09:41,00(49)
00:08:40,00(35)
00:09:20,00(47)
00:10:14,00(50)
00:10:26,00(51)
00:11:02,00(52)



