

Levné Tisky - MORAVIAMAN Aquatlon (AQUATLON, ČR) - Celkově, 21.03.2015



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	Běh
1	Široký Václav (2000)	CZE	KONRAD TOOLS TEAM	00:09:03,00	00:02:13,00(1)	00:06:50,00(2)
2	Stloukal Štěpán (2000)	CZE	ACT Lerak	00:09:10,00	00:02:37,00(25)	00:06:33,00(1)
3	Ráček Martin (2002)	CZE	Zlínský plavecký klub	00:09:24,00	00:02:23,00(5)	00:07:01,00(4)
4	Hájek Tomáš (2000)	CZE	JPK AXIS	00:09:28,00	00:02:32,00(12)	00:06:56,00(3)
5	Hrušková Alžběta (2000)	CZE		00:10:01,00	00:02:24,00(6)	00:07:37,00(12)
6	Kmoníčková Pavla (2000)	CZE	CzechTRI K. Team	00:10:03,00	00:02:36,00(23)	00:07:27,00(7)
7	Marek Jakub (2003)	CZE	KONRAD TOOLS TEAM	00:10:05,00	00:02:45,00(31)	00:07:20,00(5)
8	Zárecký Martin (2000)	CZE	Zlínský plavecký klub	00:10:08,00	00:02:35,00(18)	00:07:33,00(9)
9	Piřmanová Vendula (2001)	CZE	SK Slavia Praha	00:10:15,00	00:02:36,00(21)	00:07:39,00(13)
10	Klusal Martin (2000)	CZE		00:10:16,00	00:02:14,00(2)	00:08:02,00(20)
11	Zdražilová Zoe (2002)	CZE	Triatlon klub Ostrava	00:10:20,00	00:02:33,00(15)	00:07:47,00(14)
12	Mikuláš Ondřej (2000)	CZE	Plavecké sporty Kroměříž	00:10:25,00	00:02:27,00(7)	00:07:58,00(16)
13	Svobodová Tereza (2000)	CZE	CzechTRI K. Team	00:10:27,00	00:02:52,00(39)	00:07:36,00(10)
14	Zábojník Matěj (2000)	CZE	Zlínský plavecký klub	00:10:27,00	00:02:21,00(4)	00:08:06,00(22)
15	Hrtan Mafo (2002)	SVK	Larynx team Bratislava	00:10:27,00	00:02:51,00(38)	00:07:36,00(11)
16	Kučerová Lucie (2001)	CZE	ACT Lerak	00:10:28,00	00:03:01,00(43)	00:07:28,00(8)
17	Hrabalová Veronika (2001)	CZE		00:10:28,00	00:02:27,00(9)	00:08:01,00(18)
18	Ott Dalibor (2003)	CZE	triatlon Frenštát	00:10:29,00	00:02:34,00(16)	00:07:54,00(15)
19	Pastušan Adam (2000)	CZE		00:10:37,00	00:02:17,00(3)	00:08:20,00(29)
20	Kašpárek Tomáš (2001)	CZE	ZIPK	00:10:39,00	00:02:27,00(8)	00:08:11,00(26)
21	Žedková Kateřina (2001)	CZE	Zlín	00:10:45,00	00:02:38,00(26)	00:08:07,00(23)
22	Veselý Matěj (2001)	CZE	triatlon Frenštát	00:10:47,00	00:02:46,00(33)	00:08:02,00(19)
23	Kahajová Barbora (2001)	CZE		00:10:49,00	00:02:40,00(28)	00:08:09,00(25)
24	Hubík Lukáš (2001)	CZE	PKZ	00:10:50,00	00:02:33,00(13)	00:08:18,00(27)
25	Nekoranec Vojtěch (2000)	CZE		00:10:53,00	00:02:54,00(40)	00:07:59,00(17)
26	Šišková Barbora (2001)	CZE	TITAN TRILIFE	00:10:56,00	00:02:33,00(14)	00:08:23,00(30)
27	Kozlovský Marek (2003)	CZE	triatlon Frenštát	00:11:06,00	00:03:45,00(49)	00:07:21,00(6)
28	Dočkal Oliver (2001)	CZE	PK Zlín	00:11:06,00	00:02:47,00(34)	00:08:19,00(28)
29	Farkašová Samanta (2001)	CZE	Plavecké sporty Kroměříž	00:11:10,00	00:02:36,00(22)	00:08:35,00(31)
30	Zlobická Bára (2001)	CZE	PK Zlín	00:11:13,00	00:02:36,00(24)	00:08:36,00(33)
31	Doležalová Sára (2003)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:11:14,00	00:02:35,00(17)	00:08:39,00(34)
32	Trčková Aneta (2000)	CZE		00:11:15,00	00:02:28,00(10)	00:08:47,00(39)
33	Miklíšová Lucie (2002)	CZE		00:11:17,00	00:02:36,00(19)	00:08:41,00(37)
34	Ciprušová Tereza (2000)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:11:20,00	00:02:30,00(11)	00:08:51,00(41)
35	Lukovicsová Zuzana (2002)	CZE	ZIPK	00:11:24,00	00:02:49,00(37)	00:08:36,00(32)
36	Pluhařová Denisa (2001)	CZE	Plavecké sporty Kroměříž	00:11:25,00	00:02:36,00(20)	00:08:49,00(40)
37	Urbanová Michaela (2003)	CZE		00:11:30,00	00:02:47,00(36)	00:08:43,00(38)
38	Příkrylová Eliška (2002)	CZE	Spartak Přerov	00:11:49,00	00:02:43,00(29)	00:09:06,00(44)

39	Eichler Jakub (2000)	CZE	Zlínský plavecký klub	00:12:00,00	00:02:45,00(32)	00:09:15,00(46)
40	Korencová Anna (2002)	CZE	Zlínský plavecký klub	00:12:08,00	00:02:58,00(42)	00:09:10,00(45)
41	Bajčíková Ema (2002)		TJ Valašské Meziříčí - oddíl běžeckého lyžování	00:12:10,00	00:04:07,00(52)	00:08:03,00(21)
42	Krupica Tomáš (2000)	CZE	ATK Šlapanice	00:12:12,00	00:03:07,00(46)	00:09:05,00(42)
43	Lissová Nikol (2002)	CZE	ZIPK	00:12:16,00	00:02:38,00(27)	00:09:38,00(48)
44	Ondřejka Jan (2002)	CZE	triathlon Frenštát	00:12:24,00	00:03:18,00(47)	00:09:06,00(43)
45	Penner Tadeáš (2003)	CZE		00:12:29,00	00:03:47,00(50)	00:08:41,00(36)
46	Hudečková Eliška (2002)	CZE	ZIPK	00:12:37,00	00:02:55,00(41)	00:09:41,00(49)
47	Hojovcová Marie (2003)	CZE	KONRAD TOOLS TEAM	00:12:41,00	00:04:02,00(51)	00:08:40,00(35)
48	Riglová Alena (2000)	CZE	ATK Šlapanice	00:12:52,00	00:03:33,00(48)	00:09:20,00(47)
49	Muzikant Matěj (2000)	CZE	Zlínský plavecký klub	00:13:01,00	00:02:47,00(35)	00:10:14,00(50)
50	Konečný Matěj (2003)	CZE	Zlínský plavecký klub	00:13:28,00	00:03:02,00(44)	00:10:26,00(51)
51	Bařinová Adéla (2002)	CZE	Zlínský plavecký klub	00:13:46,00	00:02:44,00(30)	00:11:02,00(52)
DNF	Pluhař David (2003)	CZE			00:02:40,00()	---
DNF	Walter Jiří (2003)	CZE	Zlínský plavecký klub		---	---

Generováno dne 26.02.2026 09:12